



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Vildsund Jordhotel ApS

Fasanvej 57, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 43 18 48 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Bjørn Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vildsund Jordhotel ApS

Fasanvej 57

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 43 18 48 22

Stiftet: 7. april 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Filtenborg, Fasanvej 57, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42

7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med modtagelse og opbevaring af jord og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.585 mod 1.093.011 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.019.661 mod 833.380 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2023	7/4 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.361.585	1.093.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.429	-12.750
Driftsresultat	1.308.156	1.080.261
Andre finansielle indtægter	208	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232	-11.008
Resultat før skat	1.308.132	1.069.253
Skat af årets resultat	-288.471	-235.873
Årets resultat	1.019.661	833.380
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	719.661	833.380
Disponeret i alt	1.019.661	833.380

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.035.748	972.250
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.491	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.623.239</u>	<u>972.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.623.239</u>	<u>972.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>21.623</u>	<u>276.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.623</u>	<u>276.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.713</u>	<u>868.559</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.336</u>	<u>1.144.687</u>
	Aktiver i alt	<u>1.957.575</u>	<u>2.116.937</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		1.553.041	833.380
Egenkapital i alt		1.595.041	875.380
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		26.852	583
Hensatte forpligtelser i alt		26.852	583
Gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteresser		0	995.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	995.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.990	94.334
Selskabsskat		61.558	49.766
Anden gæld		123.134	101.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.682	245.508
Gældsforpligtelser i alt		335.682	1.240.974
Passiver i alt		1.957.575	2.116.937

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. april 2022	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	833.380	833.380
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	833.380	875.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	719.661	719.661
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
	42.000	1.553.041	1.595.041

Noter

	1/1 - 31/12 2023	7/4 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	232	11.008
	232	11.008
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	985.000	0
Tilgang i årets løb	84.870	985.000
Kostpris 31. december 2023	1.069.870	985.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-12.750	0
Årets afskrivninger	-21.372	-12.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-34.122	-12.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.035.748	972.250
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	619.548	0
Kostpris 31. december 2023	619.548	0
Årets afskrivninger	-32.057	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-32.057	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	587.491	0